PAGE

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2020 года                                                                                              № 178
п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в Постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 17.05.2019 № 391 «Об утверждении списка молодых семей участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710
«Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату по муниципальному образованию Махнёвское, расположенному на территории Свердловской области,

в 2020 году» (с изменениями от 25 ноября 2019 года № 904)
В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области                               от 29.12.2017 года № 1047-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан в Свердловской области до 2024 года», Постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от  28.12.2017 года № 933 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Свердловской области на 2018-2024 годы»                   (с изменениями от 07.03.2018 года № 189, от 29.05.2018 года №398,                       02 ноября 2018 года №  903, 17.04.2019 года № 308, 04.06.2019 года № 434, 27.09.2019 года № 716, от 14.02.2020 года № 97), Постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 18 февраля               2020 года № 117 «О внесении изменений в постановление Администрации Махневского муниципального образования  от 16 февраля 2015 года № 132               «О принятии на учет в качестве малоимущей и нуждающихся в жилом помещении, предоставленном по договору социального найма муниципального жилищного фонда Махневского муниципального образования, Макаровой Ирины Андреевны», Постановлением Администрации Махневского муниципального образования от 18 февраля 2020 года № 121 «О внесении изменений в постановление Администрации Махневского муниципального образования от 12 февраля 2019 года № 88 «О признании Григорьевой Ксении Александровны и членов её семьи, нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Махневского муниципального образования                                  на 2018-2024 годы»,  руководствуясь Уставом  Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 17.05.2019 года № 391 «Об утверждении списка молодых семей участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату по муниципальному образованию Махнёвское, расположенному на территории Свердловской области, в 2020 году» (с изменениями от 25 ноября 2019 года № 904) следующие изменения:
1.1.  список молодых семей участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату по муниципальному образованию Махнёвское, расположенному на территории Свердловской области, в 2020 году» (с изменениями от 25 ноября 2019 года               № 904) изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского

муниципального образования                                                                 А.В. Лызлов
                                                                           Приложение №1
Утверждено
постановлением Администрации

 Махнёвского муниципального образования

от 06.03.2020 № 178
СПИСОК

молодых семей – участников мероприятий по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату по муниципальному образованию Махнёвское, расположенному на территории Свердловской области, в 2020 год
	Номер строки
	Номер строки в списке молодых семей- участников программы, изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году (сформированный органом местного самоуправления муниципального образования, расположенного на территории Свердловской области, до 1 сентября года предшествующему планируемому)
	Дата, номер решения о признании молодой семьи участником программы

	Дата постановки на учет молодой семьи в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий
	Данные о членах молодой семьи
	Расчетная стоимость жилья

	Планируемый размер социальной выплаты, предоставляемой молодой семье, всего (тыс. рублей)

	Члены семьи (Ф.И.О.)
	Родственные отношения (супруг, супруга, сын, дочь)
	Число, месяц, год рождения
	Паспорт гражданина Российской Федерации или свидетельство о рождении несовершеннолетнего, не достигшего 14 лет
	Данные свидетельства о браке
	Стоимость 1 кв. метра (тыс. рублей)
	Размер общей площади жилого помещения
	Всего (гр. 12 x гр. 13)
	тыс. рублей
	процентов

	Серия, номер
	Кем, когда выдано
	Серия, номер
	Кем, когда выдано

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	1
	15 февраля 2019 года № 105
	12 февраля

2019 года
	Григорьева

Ксения

Александровна

Григорьев

Эмиль

Вилаятович

Алышова

Камилла

Вилаятовна

Алышова

Эвелина Вилаятовна

Алышов Теймур Вилаятович
	мать (заявитель)

сын

дочь

дочь

сын
	01 марта 1984г.р.

27 ноября

2007г.р.

30 сентября 2016 г.р.

28 января

2018 г.р.
13 января 2020 г.р.
	65 17

№ 613792

IV-АИ

№ 878627

IV –АИ

№ 737965

IV –АИ

№ 878626
V –АИ

№ 624784

	ГУ МВД России по Свердловской области 28.02.2018г.

Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области 13.02.2018г.

Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области 17.10.2016г.

Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области 13.02.2018г.
Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области 12.01.2020г.
	 -
	 -
	31 986,91
	90 кв. м.
	2 878 821, 90
	1 151 528,76
	40

	2.
	2
	15 апреля 2019 года № 300
	25 июля 2017 года
	Черемисина

Марина

Юрьевна

Черемисин

Александр

Сергеевич

Черемисина

Анастасия

Александровна

Черемисина Анна

Александровна

Черемисина

Юлия

Александровна

	супруга (заявитель)

муж

дочь

дочь

дочь
	25 ноября 1985 г.р.

20 мая 1987 г.р.

16 октября 2005 г.р.

04 июня 2009 г.р.

25 июня 2019 г.р.

	65 05

№ 609442

65 07

№ 090478

I-АИ

№ 882918

II-АИ

№ 769758

V-АИ

№ 587496

	Махневским ОМ Алапаевского ГРОВД Свердловской области 31.12. 2005 г.

Отделением УФМС России по Свердловской области в Алапаевском районе

21.06.2007г.

Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области 01.11.2005г.

Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области 08.06.2009г.

Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области, 02.07.2019г.
	II-АИ

№ 675156
	Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области, 12.12.    2012г.
	31 986,91
	90 кв. м.
	2 878 821, 90
	1 151 528,76
	40

	3.
	3
	17 мая 2019 года №  407
	16 февраля 2015 года
	Шмакова Ирина Андреевна

Шмаков Михаил Андреевич
Шмакова

Регина

Михайловна
	Супруга (заявитель)

супруг
дочь
	09 января 1995 г.р.

19 июля 1991 г.р.
04 октября 2018 г.р.
	65 14 № 954777

65 11 № 182974
IV-АИ

№ 879193
	Отделением УФМС России по Свердловской области в Алапаевском районе

Отделением УФМС России по Свердловской области в Алапаевском районе

Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области 17.10.2018г.
	III-АИ

№ 600046
	Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области, 06.12.    2019г.
	31 986, 91
	54

кв.м
	1 727 293,14
	690 917, 25
	40

	4.
	4
	05 июля 2018 года

№507
	07 ноября 2017 года
	Гусейнова

Арзу

Адалат кызы

Гусейнов

Эмин

Ваггиф оглы

Гусейнов

Али

Эминович
	супруга (заявитель)

супруг

сын

	18 ноября 1990г.р.

13 ноября 1987 г.р.

19 января

2019 г.р.

	65 17

№ 614322

65 16

№ 248640

IV-АИ

№ 894636
	ГУ МВД России по Свердловской области

24.04.2018г.

Отделом УФМС России по Свердловской области в г. Полевском

19.07.2016г.

Отделом ЗАГС Ленинского района города Екатеринбурга 29.01.2019 года
	II-АИ

№ 858945
	Отделом ЗАГС города Алапаевска Свердловской области

16.04.         2018г.
	31 986, 91
	54

кв.м
	1 727 293,14
	690 917, 25
	40

	5.
	5
	04 июля 2018 года

№ 503
	14 июня 2018 года
	Шарова

Ксения

Валерьевна

Шаров

Роман

Сергеевич

Шаров

Мирон

Романович

Шарова

Милена

Романовна
	супруга (заявитель)

супруг

сын

дочь
	08 марта 1987г.р.

18 марта 1989 г.р.

24 ноября 2010 г.р.

21 мая 2017 г.р.
	65 10

№983601

65 08

№590509

III-АИ

№509802

IV-АИ

№738364
	Отделением УФМС России по Свердловской области в Алапаевском районе

30.10.2010г.

Отделением УФМС России по Свердловской области в Алапаевском районе

15.05.2009г.

Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области

30.11.2010г.

Отделом ЗАГС Алапаевского района Свердловской области

13.06.2017г.
	 I-АИ

№ 891912
	Отделом ЗАГС города Алапаевска Свердловской области

17.09.

2010г.
	31 986,91
	72

кв.м
	2 303 057, 52
	921 223,0
	 40